MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO do SUL

Convênio 882483/2019

CONVOCAÇÃO 001
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO

DO SUL, referente ao Processo Seletivo 003/2022, torna público a CONVOCAÇÃO dos
candidatos que deverão se apresentar na sede da Missão Evangélica Caiuá no DSEI MATO
GROSSO DO SUL, até a data de 21 de novembro de 2022, das 08:00 às 17:00 horas, na Rua
Alexandre Fleming, número 516, Sala 04, Vila Bandeirantes, Campo Grande - MS, para
apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura (item 8.5 a 8.10), visando a
sua contratação.

MÉDICO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º PRISCILLA VIEIRA DA SILVA MARTINEZ (*)
2º MARIANA NAIRA RIBEIRO CARDOZO FRANCO (*)
3º NIKOLAS MARTINS SILVA (*)
4º PEDRO HENRIQUE MANTANA GONDIM (*)
5º ALISSON DEWIS CASTELLO AMARAL
6º ROGERIO CACERES FERREIRA JUNIOR

(*) O candidato declinou formalmente da vaga disponibilizada pelo DSEI-MS;

DENTISTA
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º JENNEL CELLY LEANDRO PERREIRA
2º TAMIRES LOURENÇO SILVA
3º ROBERTO AKIRA HADA
4º JASMIM PEREIRA DA SILVA
5º LARISSA CRISTINA ROCHA (*)
6º MARIANA JULIA PIOLI DA COSTA (*)
7º JOAO VICTOR AYRES JARA
8º CAMILA ISABELA DIONISIO SANTOS (*)
9º ELIEZER DE OLIVEIRA

10ª DANIELE FREIRE THOMAZ
11º PEDRO HENRIQUE DA SILVA (*)
12º KARINE SOARES DA SILVA FARIA
13º MARIA FERNANDA NETO SILVA CUSTODIO (*)

(*) O candidato declinou formalmente da vaga disponibilizada pelo DSEI-MS;

Campo Grande, 17 de novembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO